
TRANSPORTO PRIEMONIŲ DRAUDIMO PASLAUGŲ PIRKIMO SUTARTIS 

 

2023-09- 

Žygaičiai 

 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, juridinio asmens kodas 190469660, kurios 

registruota buveinė yra Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės r., duomenys apie įstaigą kaupiami 

ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Daivos 

Gabietaitės, veikiančios pagal gimnazijos nuostatus] (toliau – Paslaugų gavėjas), ir  

AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, juridinio asmens kodas 

300665654, kurio registruota buveinė yra Laisvės pr. 10, Vilnius,  duomenys apie įmonę kaupiami ir 

saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama atstovaujama direktoriaus 

Tadeuš Podvorski ir prokuristės Laimos Sereičikaitės, veikiančių pagal filialo nuostatus (toliau – 

Paslaugų teikėjas), 

toliau kartu Šalys, o atskirai – Šalis, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis). 

 

1. SUTARTIES DALYKAS 

 

1.1. Sutarties dalykas – transporto priemonių draudimo paslaugos (nurodoma pagal pirkimo 

dalį):  

 I pirkimo dalis. TPVCAD draudimo paslauga 

 II pirkimo dalis. KASKO draudimo paslauga (netaikoma) 

 (toliau – Paslaugos).  

1.2. Šia Sutartimi Pasaugų teikėjas įsipareigoja suteikti Paslaugų gavėjui [nurodyti pagal 

pirkimo dalį] paslaugas, o Pasaugų teikėjas  įsipareigoja už tinkamai suteiktas Paslaugas sumokėti 

Paslaugų teikėjui Sutartyje nurodytą kainą šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.  

1.3. Reikalavimai Transporto draudimo  paslaugoms bei preliminarios jų apimtys  nurodytos 

Techninėje specifikacijoje, pateiktoje Sutarties 1 priede (toliau – Techninė specifikacija).  

1.4. Paslaugos turi būti pradėtos teikti nuo 2023 m. rugsėjo 15 d. 00.00 val. ir teikiamos 

12 (dvylikai) kalendorinių mėnesių su galimybė 1 kartą pratęsti dar 12 (dvylikai) mėnesių tomis 

pačiomis sąlygomis ir tvarka. Bendra sutarties trukmė negali viršyti 24 mėnesius.  

1.5. Techninėje specifikacijoje nurodyti draudžiamo Transporto sąrašai gali keistis 

priklausomai nuo Paslaugų gavėjo poreikio. 

1.6. Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti už tinkamai suteiktas Paslaugas Sutartyje 

nurodytomis sąlygomis ir terminais. 

1.7. Paslaugų teikėjas garantuoja Paslaugų kokybę visą Paslaugų teikimo laikotarpį. 

 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

  

2.1.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Preliminarus paslaugų kiekis – 

nurodytas Sutarties priede Nr. 2 (Techninėje specifikacijoje) Paslaugų gavėjas moka Paslaugų 

teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties priede Nr. 2 nurodytus Paslaugų įkainius. 

Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami ir yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Į 

įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos (įskaitant, 

bet neapsiribojant paslaugoms suteikti būtinas medžiagas, darbo jėgą, įrenginius, naudojamą 

techniką, mechanizmus, transportą, kitas naudojamas priemones ir pan.). Jei kai kurios paslaugos, 

medžiagos ar mokesčiai, nėra įvertinti apskaičiuojant Paslaugų įkainių dydžius, laikome, kad 

Paslaugos bus atliekamos, suteikiamos neatlygintinai, skaičiuojamos iš Paslaugų teikėjo lėšų. 

Įsipareigojimų vykdymo kainos padidėjimas nesuteikia teisės Paslaugų teikėjui sustabdyti 

Sutarties vykdymo ar atsisakyti Sutarties šiuo pagrindu. 
2.2. Visa Paslaugų kaina jos galiojimo laikotarpiui yra: [nurodyti pagal pirkimo dalį]: 

2.2.1. I pirkimo dalis. TPVCAD draudimo paslauga už 3 vnt. transporto priemonių 

231,00 Eur be PVM, 231,00 Eur su PVM. 



2.2.2.  II pirkimo dalis. KASKO draudimo paslauga už [įrašyti] vnt. transporto 

priemonių ____________ [įrašyti sumą be PVM] be PVM, ________ [įrašyti sumą su PVM] Eur su 

PVM.  

2.3. Paslaugos kaina, taikoma konkrečiai transporto priemonei nurodyta Pirkimo 

sutarties 2 priede (Tiekėjo pasiūlyme) (toliau – Paslaugų įkainis konkrečiai transporto priemonei). 

2.4. Tuo atveju, kai draudimo apsaugos galiojimo laikotarpis konkrečiai transporto 

priemonei yra 12 mėn. Paslaugų įkainis konkrečiai transporto priemonei yra lygus šiai transporto 

priemonei taikomai 12 mėn. draudimo įmokai 

2.5. Tuo atveju, kai draudimo apsaugos galiojimo laikotarpis konkrečiai transporto 

priemonei yra trumpesnis nei 12 mėn., Paslaugų įkainis konkrečiai transporto priemonei 

apskaičiuojamas proporcingai draudimo apsaugos galiojimo dienų skaičiui, atsižvelgiant į konkrečios 

transporto priemonių kategorijos vienai transporto priemonei taikomą 12 mėn. draudimo įmoką pagal 

šią formulę: 12 mėn. draudimo įmoka /365 dienos x konkrečiai transporto priemonei taikomas 

draudimo apsaugos galiojimo dienų skaičius. 

2.6. Paslaugų gavėjas, esant poreikiui, gali įsigyti Pirkimo sutartyje nenurodytų, tačiau su 

pirkimo objektu susijusių paslaugų, neviršijant 10 proc. pradinės Pirkimo sutarties vertės. Už Pirkimo 

sutartyje nenurodytas,  tačiau su pirkimo objektu susijusias paslaugas bus apmokėta ne didesnėmis 

nei užsakymo dieną Tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis 

galiojančiomis paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, 

konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

2.7. Sutarties įkainiai peržiūrimi pasikeitus PVM tarifui. Perskaičiavimas atliekamas 

įsigaliojus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo pakeitimui, kuriuo keičiamas 

mokesčio tarifas. PVM tarifas nesuteiktoms paslaugoms keičiamas (mažinamas ar didinamas) pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus. Perskaičiuoti Sutarties įkainiai pradedami taikyti nuo Lietuvos 

Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo pakeitimo, kuriuo keičiamas šio mokesčio tarifas, 

nurodytos tarifo įsigaliojimo dienos. Pakeitimas dėl pasikeitusių mokesčių įforminamas papildomu 

raštišku Šalių susitarimu, kuris nuo jo pasirašymo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi.  

2.8. Pagal Paslaugų teikėjo pasiūlytus įkainius už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal 

Paslaugų teikėjo pateiktas PVM sąskaitas faktūras, Paslaugų gavėjas įsipareigoja apmokėti per 30 

kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. PVM sąskaitos faktūros turi būti 

teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, atitinkančios Europos elektroninių 

sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d. Komisijos įgyvendinimo 

sprendime (ES) 2017/1870 dėl nuorodos į Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą ir sintaksių 

sąrašo paskelbimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2014/55/ES (OL 2017 L 266, p. 

19) (toliau – Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartas), teikiamos vykdytojo pasirinktomis 

priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės sąskaitos 

faktūros gali būti teikiamos tik naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. 

Užsakovas elektronines sąskaitas faktūras priima ir apdoroja naudodamasi informacinės sistemos „E. 

sąskaita“ priemonėmis. Elektroninė sąskaita faktūra suprantama kaip sąskaita faktūra, išrašyta, 

perduota ir gauta tokiu elektroniniu formatu, kuris sudaro galimybę ją apdoroti automatiniu ir 

elektroniniu būdu. 

2.9. Draudimo įmokos: 
2.9.1. už TPVCAD draudimo paslaugas mokama 1 (vieną) kartą per metus pagal Paslaugų 

teikėjo pateiktas sąskaitas faktūras Sutarties 2.8 punkte nustatyta tvarka. 

2.9.2. už KASKO draudimo paslaugas įmoka 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui mokama per 

4 (keturis) kartus lygiomis dalimis (vieną kartą per 3 mėn. laikotarpį) pagal Paslaugų Teikėjo 

pateiktas sąskaitas faktūras Sutarties 2.8 punkte nustatyta tvarka. Paslaugų Teikėjas sąskaitą faktūrą 

už atitinkamą 3 mėn. laikotarpį turi pateikti Paslaugų gavėjui likus ne mažiau kaip 65 dienoms iki 

atitinkamo 3 mėn. laikotarpio pabaigos. 

2.10. Atsiskaitant už įsigytas Paslaugas negali būti taikomi Sutartyje nenumatyti mokesčiai 

ar kainos.  

2.11. Paslaugų teikėjas įsipareigoja per 1 darbo dieną nuo pranešimo gavimo dienos, Paslaugų 

gavėjui pardavus, nurašius, nebeeksploatuojant transporto priemonės ir apie tai informavus Draudiką, 



suskaičiuoti nepanaudotą įmokos likutį ir per 5 darbo dienas, Paslaugų gavėjui pareikalavus, pervesti 

į Paslaugų gavėjo atsiskaitomąją sąskaitą, neišskaičiavus administracinių sąnaudų. 

2.12. Paslaugų gavėjas gali atsiskaityti tiesiogiai su subtiekėju (-ais), jei subtiekėjas raštu 

išreiškia norą pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe. Tokiu atveju turi būti sudaroma trišalė 

sutartis tarp Paslaugų gavėjo, Paslaugų teikėjo ir subtiekėjo, kurioje aprašoma tiesioginio 

atsiskaitymo su subtiekėju tvarka. Paslaugų teikėjas turi teisę prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams. 

Tiesioginio atsiskaitymo su subtiekėjais galimybė nekeičia Paslaugų teikėjo atsakomybės dėl 

Sutarties įvykdymo.  

2.13. Atsiskaitymas su subteikėju vykdomas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 

sąskaitos faktūros gavimo dienos.  

2.14. Atsiskaitymams su subteikėju negali būti taikomi Sutartyje nenumatyti mokesčiai ar 

kainos. 

 

3. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

3.1.  Paslaugų teikėjas įsipareigoja: 
3.1.1. Suteikti Paslaugas vadovaudamasis Sutarties, Sutarties priedų nuostatomis ir 

Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais (aktualiomis redakcijomis), reglamentuojančiais 

Paslaugų teikimą; 

3.1.2. Pradėti teikti Paslaugas nuo 2023 m. rugsėjo 15 d. 00 val. 00 min.  

3.1.3. Užtikrinti, kad kiekvienos atitinkamos transporto priemonės draudimą patvirtinantis 

draudimo liudijimas ir „žalioji kortelė“ (taikoma I-ai pirkimo daliai) jeigu ji reikalinga pagal 

Techninėje specifikacijoje nurodytą draudimo apsaugos galiojimo teritoriją, galiotų visą kiekvienos 

atitinkamos transporto priemonės draudimo apsaugos galiojimo laikotarpį, ir užtikrinti, kad būtų 

pateikti Paslaugų gavėjui ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki atitinkamos transporto priemonės 

draudimo apsaugos galiojimo laikotarpio pradžios. 

3.1.4. Paslaugų gavėjui paprašius, ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas pateikti 

Paslaugų gavėjo įvykusių draudžiamųjų įvykių sąrašą, išmokėtas/rezervuotas išmokėjimui draudimo 

sumas. 

3.1.5. Užtikrinti, kad draudimo apsauga papildomai įsigytoms transporto priemonėms 

įsigaliotų pagal Paslaugų gavėjo prašymą įtraukti transporto priemonę į draudžiamų transporto 

priemonių sąrašą nuo Paslaugų gavėjo prašyme nurodytos datos ir Paslaugų teikėjui išrašius draudimo 

liudijimą (-us); 

3.1.6. Nedelsiant raštu informuoti Paslaugų gavėją apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo 

ar gali sutrukdyti Paslaugų teikėjui tinkamai ir laiku vykdyti Sutartį. 

3.1.7. Per 1 darbo dieną nuo pranešimo gavimo dienos, Paslaugų gavėjui pardavus, 

nurašius, nebeeksploatuojant transporto priemonės ir apie tai informavus Paslaugų teikėją, 

suskaičiuoti nepanaudotą įmokos likutį ir per 5 darbo dienas, Paslaugų gavėjui pareikalavus, pervesti 

į Paslaugų gavėjo atsiskaitomąją sąskaitą, neišskaičiavus administracinių sąnaudų. 

3.1.8. Užtikrinti Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu susijusios 

informacijos konfidencialumą ir apsaugą. 

3.1.9. Atlyginti tiesioginius Paslaugų gavėjo nuostolius, patirtus Paslaugų teikėjui 

nevykdant arba netinkamai vykdant Sutartį. 

3.1.10. Jeigu Paslaugų teikėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo 

tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, Paslaugų teikėjas įsipareigoja, kad Sutartį vykdys tik tokią 

teisę turintys asmenys. 

3.1.11. Nedelsdamas savo sąskaita pašalinti visus Paslaugų teikimo trūkumus. 

3.1.12. Be raštiško Paslaugų gavėjo sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal Sutartį 

prisiimtų įsipareigojimų ir bet kokiu atveju atsakyti už visus Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus, 

nepaisant to, ar Sutarties vykdymui bus pasitelkiami tretieji asmenys. 

3.1.13. Tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje, pirkimo sąlygose ir 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

3.2. Paslaugų teikėjas turi teisę: 



3.2.1. Reikalauti, kad Paslaugų gavėjas sumokėtų už Paslaugas Sutartyje nustatytomis 

sąlygomis ir tvarka. 

3.2.2. Reikalauti, kad Paslaugų gavėjas atlygintų tiesioginius Paslaugų teikėjo nuostolius, 

patirtus Paslaugų gavėjui nevykdant arba netinkamai vykdant Sutartį. 

3.2.3. gauti iš Paslaugų gavėjo visą informaciją, pagrįstai reikalingą tinkamam Sutarties 

vykdymui; 

3.2.4. Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse bei kituose Lietuvos Respublikos teisės 

aktuose numatytas teises. 

3.3. Paslaugų gavėjas įsipareigoja: 

3.3.1. Laiku apmokėti Paslaugų teikėjui už Paslaugas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir 

tvarka. 

3.3.2. Atlyginti tiesioginius Paslaugų teikėjo nuostolius, patirtus Paslaugų gavėjui nevykdant 

arba netinkamai vykdant Sutartį. 

3.3.3. Teikti Paslaugų Teikėjui visą informaciją, pagrįstai reikalingą tinkamam Sutarties 

vykdymui. 

3.3.4. Įvykus įvykiams, kurie gali būti pripažinti draudiminiais, informuoti apie tai Paslaugų 

teikėją ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas; 

3.3.5. Tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje, pirkimo sąlygose ir 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

3.4. Paslaugų gavėjas turi teisę: 

3.4.1. Reikalauti, kad Paslaugų teikėjas atlygintų tiesioginius Paslaugų gavėjo nuostolius, 

patirtus Paslaugų teikėjui nevykdant arba netinkamai vykdant Sutartį. 

3.4.2. Reikalauti kitos Šalies tinkamai vykdyti sutartinius įsipareigojimus. 

3.4.3. Nepriimti netinkamai suteiktų Paslaugų ir atsisakyti mokėti už netinkamai suteiktas 

Paslaugas. 

3.4.4. Ir kitas Sutartyje ir Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose nustatytas 

teises. 

 

4. SUTARTIES GALIOJIMAS 

 

4.1.  Sutartis įsigalioja ją pasirašius abiem Sutarties Šalims. 

4.2. Paslaugų teikimo laikotarpio pradžia – 2023 m. rugsėjo 15 d. 00 val. 00 min. jei 

Sutartis bus pasirašyta iki šios datos, kitu atveju nurodytas laikotarpis gali kisti atitinkamai tiek dienų, 

kiek užtrunka Sutarties pasirašymo data ir galioja 12 (dvylika) kalendorinių mėnesių arba iki galutinio 

Šalių sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba Sutarties nutraukimo Sutartyje ar Lietuvos 

Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose nustatytais atvejais. 

4.3. Sutarties galiojimo terminas – 12 mėnesių. Sutartis gali būti pratęsta 1 kartą 12 

(dvylikai) mėnesių laikotarpiui tomis pačiomis sąlygomis ir tvarka, tačiau bendra Sutarties trukmė 

neturi viršyti 24 (dvidešimt keturių) mėn.  

4.4. Jeigu kurios nors Sutarties sąlygos paskelbiamos negaliojančiomis, kitos Sutarties 

sąlygos lieka ir toliau galioti, jeigu jų negaliojimas nedaro kitos Sutarties dalies tolesnį vykdymą 

neįmanomą. 

 

5. PASLAUGŲ KOKYBĖ 

5.1. Suteikiamų Paslaugų kokybė, tvarka turi atitikti Techninėje specifikacijoje keliamus 

reikalavimus. 

 

6. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

6.1.  Šalių atsakomybė yra nustatoma pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus 

ir šią Sutartį. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti savo įsipareigojimus, prisiimtus šia Sutartimi, ir 

susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai ar apsunkintų kitos Šalies 

prisiimtų įsipareigojimų įvykdymą. 



6.2.  Paslaugų gavėjas turi teisę teisėtai sulaikyti kainos ar jos dalies mokėjimą Paslaugų 

teikėjui, jei Paslaugų teikėjas nustatytais terminais nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų. 

6.3.  Neatlikus apmokėjimo Sutarties 2.8 p. nustatytais terminais dėl Paslaugų gavėjo kaltės, 

Paslaugų teikėjui pareikalavus, Paslaugų gavėjas už kiekvieną uždelstą dieną moka 0,02 % 

delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos. Delspinigiai skaičiuojami iki dienos, kurią buvo gautas 

apmokėjimas (ši diena neįskaitoma). 

6.4. Paslaugų teikėjui nevykdant arba netinkamai vykdant Sutarties 3.1 p. numatytus 

įsipareigojimus, arba Sutartį nutraukus dėl Paslaugų teikėjo kaltės, Paslaugų teikėjas privalo sumokėti 

Paslaugų gavėjui 200 Eur baudą. Paslaugų gavėjas, prieš tai raštu įspėjęs Paslaugų teikėją, gali 

išskaičiuoti baudos sumą iš Paslaugų teikėjui mokėtinų sumų.  

 

7. SUBTEIKĖJAI, SPECIALISTAI IR JŲ KEITIMO TVARKA 

 

7.1.  Paslaugų teikėjas atsako už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to, 

ar jiems vykdyti bus pasitelkiami tretieji asmenys. 

7.2.  Paslaugų teikėjas įsipareigoja užtikrinti, kad Sutartį vykdys pirkime pasiūlyti ir (ar) 

kvalifikacinius reikalavimus atitinkantys subtiekėjai ir (ar) specialistai. Paslaugų teikėjas yra 

atsakingas už subtiekėjų vykdomą Sutarties dalį, lyg ją vykdytų pats ir privalo užtikrinti, kad 

subtiekėjai laikytųsi Sutarties nuostatų. 

7.3.  Paslaugų teikėjas Sutarčiai vykdyti pasitelkia šį (-iuos) žinomą (-us) Subtiekėją (-us) 

nepasitelkiama (toliau – Subtiekėjas). 

7.4. Paslaugų teikėjas negali keisti Sutarties 7.3. punkte nurodyto (-ų) subtiekėjo (-ų) visą 

Sutarties laikotarpį be raštiško Paslaugų gavėjo sutikimo. Keičiamas (-i) subtiekėjas (-ai) turi turėti 

ne žemesnę, nei nurodyta Pirkimo dokumentuose, kvalifikaciją bei pateikti tai įrodančius 

dokumentus, jei šie reikalavimai buvo taikomi subtiekėjui Pirkimo dokumentuose, taip pat užtikrinti 

sklandų Paslaugų perdavimą ir priėmimą. Subtiekėjas (-ai) gali būti keičiamas (-i) tik šiais atvejais:  

7.4.1. kai subtiekėjas (-ai) bankrutuoja, yra likviduojamas ar susidaro analogiška situacija; 

7.4.2. kai subtiekėjas (-ai) dėl objektyvių priežasčių (nutrūkus teisiniams santykiams su 

Tiekėju, subtiekėjui atsisakius vykdyti Sutartį ir pan.) nebegali dalyvauti Sutarties vykdyme. 

7.5.  Paslaugų teikėjas, siekdamas pakeisti subtiekėją (-us), turi raštu informuoti Paslaugų 

gavėją prieš 5 darbo dienas ir gauti Paslaugų gavėjo raštišką sutikimą. Paslaugų gavėjui sutikus su 

subtiekėjo (-ų) pakeitimu, Paslaugų gavėjas su Paslaugų teikėju raštu sudaro susitarimą dėl subtiekėjo 

(ų) pakeitimo. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

7.6.  Jeigu Paslaugų teikėjas Sutarties vykdymo metu nori pasitelkti naujus subtiekėjus, 

kurie nebuvo nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme, jis privalo apie tai raštu informuoti Paslaugų 

gavėją bei kartu su informacija apie naujus subtiekėjus pateikti ir subtiekėjo pašalinimo pagrindų 

nebuvimą patvirtinančius dokumentus ir dokumentus, patvirtinančius kvalifikacijos reikalavimų 

atitikimą (jeigu tokie buvo keliami). 

7.7.  Subtiekėjo (-ų) keitimo tvarkos pažeidimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

7.8.  Sutarties vykdymo metu, kai Paslaugų teikėjo paskirti specialistai netinkamai vykdo 

sutartinius įsipareigojimus arba dėl objektyvių priežasčių (atostogų, ligos, nutrūkus darbo 

santykiams), Paslaugų teikėjas gali keisti specialistus tokia tvarka: 

7.8.1. Paslaugų teikėjas turi informuoti Paslaugų gavėją, nurodydamas priežastis specialistų 

keitimui; 

7.8.2. Pateikti duomenis apie numatomus naujai skirti specialistus bei jų kvalifikaciją 

pagrindžiančius dokumentus, kokių buvo reikalaujama pirkimo sąlygose; 

7.8.3. Gavęs 7.8.1. p. ir 7.8.2. p. numatytą informaciją apie Paslaugų teikėjo specialistų 

keitimą ir visus su jų kvalifikacija bei patirtimi susijusius dokumentus, Paslaugų gavėjas per 5 

kalendorines dienas patikrina siūlomų specialistų kvalifikaciją bei patirtį ir priima sprendimą dėl 

specialistų tinkamumo/netinkamumo bei apie tai informuoja Paslaugų teikėją. 

7.9.  Paslaugų gavėjui priėmus sprendimą dėl specialistų tinkamumo, Paslaugų gavėjas 

kartu su Paslaugų teikėjų įformina papildomą susitarimą dėl jo pakeitimo. Šis susitarimas yra 



neatskiriama Sutarties dalis. Naujas specialistas gali pradėti vykdyti jam Paslaugų teikėjo pavestus 

įsipareigojimus pagal Sutartį ne anksčiau, nei bus pasirašytas šis susitarimas. 

7.10.  Jeigu Paslaugų teikėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo 

tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, Paslaugų teikėjas Paslaugų gavėjui įsipareigoja, kad sutartį 

vykdys tik tokią teisę turintys asmenys. 

 

8. SUTARTIES PAKEITIMAI 

 

8.1.  Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis. 

8.2.  Šalis, inicijuojanti Sutarties pakeitimą, pateikia kitai Šaliai raštišką prašymą keisti 

Sutarties sąlygas bei dokumentus, pagrindžiančius prašyme nurodytas aplinkybes, argumentus ir 

paaiškinimus, ar jų kopijas. Į pateiktą prašymą pakeisti atitinkamą Sutarties sąlygą kita Šalis 

motyvuotai atsako per 5 (penkias) darbo dienas.  

8.3.  Šalims nesutarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, Sutartis nekeičiama.  

8.4.  Šalims tarpusavyje susitarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, Sutarties keitimai įforminami 

Šalių susitarimu, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.  

8.5.  Visi Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai yra laikomi neatskiriama Sutarties 

dalimi ir galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir patvirtinti Šalių įgaliotų atstovų parašais. 

8.6.  Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas Sutartyje 

numatytais atvejais, jeigu pakeitimo sąlygos buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotos 

Pirkimo dokumentuose. 

 

9. SUTARTIES NUTRAUKIMAS 

 

9.1.  Sutartis gali būti nutraukta Šalių susitarimu arba vienos Šalies iniciatyva tik Sutartyje 

ar Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse numatytais atvejais. 

9.2.  Paslaugų gavėjas turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį prieš terminą šiais 

atvejais: 

9.2.1. Paslaugų teikėjas bankrutuoja arba yra likviduojamas, sustabdo ūkinę veiklą arba 

įstatymuose ir kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija; 

9.2.2. Keičiasi Paslaugų teikėjo organizacinė struktūra – juridinis statusas, pobūdis ar 

valdymo struktūra ir tai gali turėti įtakos tinkamam Sutarties įvykdymui; 

9.2.3. Paslaugų teikėjas įsiteisėjusiu kompetentingos institucijos ar teismo sprendimu yra 

pripažintas kaltu dėl profesinio pažeidimo; 

9.2.4. Paslaugų teikėjas įsiteisėjusiu teismo sprendimu pripažintas kaltu dėl sukčiavimo, 

korupcijos, pinigų plovimo, dalyvavimo nusikalstamoje organizacijoje; 

9.2.5. Paslaugų teikėjas sudaro subtiekimo sutartį be Paslaugų gavėjo sutikimo; 

9.2.6. Dėl kitokio pobūdžio neveiksnumo, trukdančio vykdyti Sutartį; 

9.2.7. Bet kuriuo momentu dėl objektyvių aplinkybių, nepriklausomai nuo Paslaugų teikėjo 

veiksmų, Paslaugų gavėjas turi teisę nutraukti Sutartį ne vėliau kaip prieš 14 dienų apie tai raštu 

pranešdamas Paslaugų teikėjui. Tokiu atveju Paslaugų teikėjui turi būti sumokėta:  

1) už bet kurias tinkamai suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje nustatytus įkainius; 

2) bet kurios kitos išlaidos arba įsipareigojimai, kuriuos Paslaugų teikėjas pagrįstai prisiėmė 

tikėdamasis suteikti Paslaugas. 

9.2.8. Esant esminiams Sutarties pažeidimams: 

1) kai Paslaugų teikėjas nesilaiko Sutartyje numatytų Paslaugų teikimo terminų; 

2) jei Paslaugų teikėjas bando didinti Sutarties įkainius arba atsisako vykdyti Sutartį už 

Sutarties įkainius; 

3) Paslaugų teikėjas pažeidžia Sutartyje nustatytus įsipareigojimus dėl konfidencialumo; 

4) Paslaugų teikėjas pažeidžia subtiekėjo (-ų) keitimo tvarką; 

5) Paslaugų teikėjui du kartus iš eilės skirta Sutarties 6.4 p. numatyta bauda. 



9.3. Šalis gali nutraukti Sutartį, jeigu kita Šalis Sutarties neįvykdo ar netinkamai įvykdo ir 

tai yra esminis Sutarties pažeidimas. 

9.4.  Paslaugų teikėjas, įspėjęs Paslaugų gavėją raštu prieš 14 kalendorinių dienų, 

vienašališkai gali nutraukti šią Sutartį prieš terminą šiais atvejais: 

9.4.1. Paslaugų gavėjas nevykdo ar netinkamai vykdo savo sutartinius įsipareigojimus ir toks 

nevykdymas ar netinkamas vykdymas yra esminis Sutarties sąlygų pažeidimas – dėl atitinkamos 

Sutarties dalies, kurią pažeidžia Paslaugų gavėjas; 

9.4.2. Paslaugų gavėjas sulaiko Paslaugų teikimą daugiau kaip 60 (šešiasdešimt) dienų dėl 

Sutartyje nenurodytų ir ne dėl Tiekėjo kaltės atsiradusių priežasčių. 

9.5.  Šalis, ketinanti vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu praneša kitoms Šalims apie savo 

ketinimus ir nustato ne trumpesnį nei 3 (trijų) dienų terminą pranešime nurodytiems trūkumams 

ištaisyti. Jei kaltoji Šalis per pranešime nurodytą terminą nepašalina Sutarties pažeidimų, Sutartis 

laikoma nutraukta nuo termino pasibaigimo dienos. 

9.6.  Šalys, prieš laiką nutraukdamos Sutartį Šalių susitarimu, privalo įvykdyti mokestinius 

įsipareigojimus viena kitai. Sutarties nutraukimas įforminamas Sutarties nutraukimo protokolu, 

kuriame surašoma Šalių atsiskaitymo piniginė suma ir tvarka. Šalims nepasirašius Sutarties 

nutraukimo protokolo, šios Sutarties sąlygos laikomos galiojančiomis ir yra privalomos kiekvienai 

Sutarties Šaliai. 
 

10. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS (FORCE MAJEURE) 

 

10.1.  Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių įsipareigojimų pagal šią Sutartį 

neįvykdymą ar dalinį neįvykdymą, jeigu Šalis įrodo, kad tai įvyko dėl neįprastų aplinkybių, kurių 

Šalys negalėjo kontroliuoti ir protingai numatyti, išvengti ar pašalinti jokiomis priemonėmis. 

Nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės suprantamos taip, kaip nurodyta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu patvirtintose Atleidimo nuo atsakomybės, esant 

nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms, taisyklėse.  

10.2. Nenugalima jėga (force majeure) nelaikoma tai, kad rinkoje nėra reikalingų 

prievolei vykdyti prekių, Šalis neturi reikiamų finansinių išteklių arba Šalies kontrahentai pažeidžia 

savo prievoles. Nenugalima jėga (force majeure) taip pat nelaikomos Šalies veiklai turėjusios įtakos 

aplinkybės, į kurių galimybę Šalys, sudarydamos Sutartį, atsižvelgė, t. y. Lietuvoje pasitaikančios 

aplinkybės, valstybės ar savivaldos institucijų sprendimai, sukėlę bet kurios iš Šalių reorganizavimą, 

privatizavimą, likvidavimą, veiklos pobūdžio pakeitimą, stabdymą (trukdymą), kitos aplinkybės, 

kurios turėtų būti laikomos ypatingomis, bet Lietuvoje Sutarties sudarymo metu yra tikėtinos.  

10.3. Sutartis baigiasi kitos Šalies reikalavimu, kai ją įvykdyti kitai Šaliai neįmanoma dėl 

nenugalimos jėgos (force majeure). 

 

11. KONFIDENCIALUMO ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

11.1.  Šalys įsipareigoja neskelbti tretiesiems asmenims informacijos apie šios Sutarties 

sudarymo sąlygas ir kitos informacijos apie Sutarties Šalis daugiau, negu to reikia Sutarčiai tinkamai 

vykdyti, išskyrus tuos atvejus, kai tai yra privaloma pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

11.2.  Jeigu Šalis, vykdydama Sutartį, gavo iš kitos Šalies informaciją, kuri yra komercinė 

paslaptis, arba kitokią konfidencialią informaciją, tai ji neturi teisės suteikti šios informacijos 

tretiesiems asmenims be kitos Šalies sutikimo, išskyrus tuos atvejus, kai tai yra privaloma pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

 

12. GINČŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

 

12.1. Šiai Sutarčiai ir visoms iš šios Sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi 

Lietuvos Respublikos įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama 

pagal Lietuvos Respublikos teisę. 

12.2. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp Šalių dėl šios sutarties, sprendžiami 



abipusiu susitarimu. Šalims nepavykus susitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, 

kylantys iš šios sutarties ar susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, neišspręsti Šalių 

susitarimu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos teisme. 

 

13. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13.1. Vykdydamos šią Sutartį, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, pirkimo 

dokumentais, kitais normatyviniais aktais ir šios Sutarties sąlygomis. 

13.2. Nė viena Šalis neturi teisės perleisti visų arba dalies teisių ir pareigų pagal šią Sutartį 

jokiai trečiajai šaliai be išankstinio raštiško kitos Šalies sutikimo. 

13.3. Paslaugų teikėjas, pasirašydamas šią Sutartį, patvirtina, kad yra tinkamai susipažinęs 

su Paslaugų gavėjo parengtais pirkimo dokumentais, sutinka su Paslaugų gavėjo pirkimo 

dokumentuose, įskaitant techninėje specifikacijoje, nustatytomis sąlygomis ir reikalavimais bei 

įsipareigoja juos tinkamai vykdyti šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 

13.4. Bet koks ginčas ar nuomonių nesutapimas dėl Sutarties ar atskirų jos nuostatų, 

Sutarties vykdymo, neveikimo ar nutraukimo turi būti sprendžiami šalių tarpusavio derybomis. 

Nepavykus susitarti per 30 kalendorinių dienų – ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

13.5. Bet kokios nuostatos negaliojimas ar prieštaravimas Lietuvos Respublikos 

įstatymams ar kitiems norminiams teisės aktams šioje sutartyje neatleidžia Šalių nuo prisiimtų 

įsipareigojimų vykdymo. Šiuo atveju tokia nuostata turi būti pakeista atitinkančia teisės aktų 

reikalavimus kiek įmanoma artimesne sutarties tikslui bei kitoms jos nuostatoms. 

13.6. Visus kitus klausimus, kurie neaptarti sutartyje, reguliuoja Lietuvos Respublikos 

teisės aktai.  

13.7. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę 

galią – po vieną kiekvienai Šaliai (punkto redakcija, jei sutartis pasirašoma rašytiniais (fiziniais) 

parašais). Ši Sutartis sudaryta ją pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena Šalis 

turi sutarties egzempliorių su abiejų Šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris 

laikomas Sutarties originalu (punkto redakcija, jei sutartis pasirašoma kvalifikuotais elektroniniais 

parašais). 

13.8. Pasirašydamos Sutartį Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir 

pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė aukščiau nurodyta data. 

13.9. Paslaugų gavėjo už Sutarties vykdymą atsakingas asmuo direktoriaus pavaduotoja 

ūkio reikalams Laima Barauskienė, tel.: 8 676 90536, el. p.: 

laima.barauskiene@zygaiciai.taurae.lm.lt 

13.10. Paslaugų teikėjo paskirtas kontaktinis asmuo Simona Radavičiūtė, tel.+37061235995,  

el.p. simona.radaviciute@bta.lt. 

13.11. Sutarties priedai yra sudėtinės ir neatskiriamos šios Sutarties dalys. Sutarties priedai 

pateikiami pirmumo tvarka:  

1 priedas – Techninė specifikacija;  

2 priedas – Paslaugų teikėjo pasiūlymas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PASLAUGŲ GAVĖJAS 

 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija 

PASLAUGŲ TEIKĖJAS 

 

AAS „BTA Baltic Insurance Company“ 

filialas Lietuvoje 
Juridinio asmens kodas 190469960 

Žygaičių g. 17, Žygaičių mstl., Tauragės r. 

Tel. +370 446 44844 

El. p. zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt 

A/s Nr. LT 844010041600060042  

 

Direktorius 

Daiva Gabietaitė 

Parašas  ................................................... 

Data......................................................... 

 

A.V. 

Juridinio asmens kodas 300665654 

Laisvės pr.10, LT-04215 Vilnius 

Tel. +370 5 2600 600 

El.p. bta@bta.lt  

A/s. Nr. LT137044060001749259 

 

Direktorius 

Tadeuš Podvorski 

Parašas ..................................................... 

Data........................................................... 

 

A.V. 

 

Prokuristė 

Laima Sereičikaitė 

Parašas ..................................................... 

Data........................................................... 

 

A.V. 

 

  

mailto:zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt
mailto:bta@bta.lt


Sutarties 1 priedas 

 

TRANSPORTO  PRIEMONIŲ DRAUDIMO PASLAUGOS 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

I. PASLAUGŲ APIMTYS TEIKIMO TERMINAI 

 

1. Tauragės rajono savivaldybės administracija (toliau – Perkančioji organizacija) perka 

transporto priemonių draudimo paslaugas (toliau – Paslaugos).  

2. Vykdomas žaliasis pirkimas vadovaujantis Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, 

vykdant žaliuosius pirkimus tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Aplinkos ministro 2022 

m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. D1-401 „Dėl aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius 

pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.4.3 papunkčiu (perkama tik nematerialaus pobūdžio 

(intelektinė) ar kitokia paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu 

nėra numatomas reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir 

negeneruojamos atliekos).   

3. Pirkimo apimtys nurodytos 1 ir 2 lentelėse. Esant poreikiui, Perkančioji organizacija 

gali įsigyti techninėje specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių paslaugų (be 

nurodytų transporto priemonių, gali drausti ir kitas įsigytas transporto priemones), neviršijant 10 proc. 

pradinės sutarties vertės. Tiekėjas įsipareigoja papildomai įsigytų transporto priemonių draudimui 

taikyti analogiškas sąlygas ir kainas, kurios bus nurodytos pasiūlyme. Pirkimo apimtys gali mažėti 

(iki 10 proc.), Perkančiajai organizacijai pardavus, nurašius, nebeeksploatuojant transporto 

priemones, apie tai Perkančioji organizaciją įsipareigoja informuoti tiekėją. 

4. Tiekėjas privalo pasiūlyme nurodyti teikiamų paslaugų kainą už kiekvieną transporto 

priemonę atskirai (kiekvienos transporto priemonės 1 vnt. paslaugų kaina) taip pat bendra pasiūlymo 

kaina kiekvienos pirkimo dalies atskirai (tiek TPVCAD draudžiamos transporto priemonių kainą, tiek 

KASKO draudimu). Į paslaugų kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su 

Paslaugų teikimu. 

5. Nutraukiant/performinant draudimo sutartį draudimo sutarties nutraukimo 

administravimo mokesčiai neskaičiuojami. 

6. Paslaugų teikimo pradžia – nuo 2023 m. rugsėjo 15 d. 00 val. 00 min., jei sutartis 

bus pasirašyta iki šios datos, kitu atveju – nuo sutarties pasirašymo datos ir galioja 12 mėn. su 

galimybe sutartį pratęsti 1 kartą 12 mėn. laikotarpiui tomis pačiomis sąlygomis ir tvarka. Bendra 

sutarties trukmė negali būti ilgesnė nei 24 mėn.  

7. Draudimo paslaugų kainų apskaičiavimo būdai – fiksuoto įkainio. Nepriklausomai nuo 

draudiminių įvykių skaičiaus, pasiūlytas įkainis negali keistis visą sutarties galiojimo laikotarpį. 

 

II. TPVCAD PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGOS IR TVARKA  
(I pirkimo dalis)  

 

1. Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomo draudimo sąlygos ir 

tvarka  apibrėžtos Lietuvos Respublikos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo įstatyme bei Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisijos 2004 m. 

balandžio 23 d. nutarimu Nr. N-47 „Dėl Standartinių transporto priemonių valdytojų civilinės 

atsakomybės privalomojo draudimo sutarties sąlygų patvirtinimo“ patvirtintose standartinėse 

transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties sąlygose. 

2. Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo galiojimo 

teritorija:  

2.1. Krovininiams automobiliams virš 3,5 t ir jų priekaboms – Lietuva;  

2.2. Traktoriams, jų priekaboms ir specializuotai technikai – Lietuva;  

2.3. Lengviesiems automobiliams ir krovininiams automobiliams iki 3,5 t. – žalios kortelės 

sistemos šalys. 



3. Tiekėjas netaiko transporto priemonės valdytojo amžiaus apribojimo bei transporto 

priemonės valdytojo vairavimo stažo apribojimo. 

4. Perkamų paslaugų preliminarūs kiekiai: TPVCAD draudžiamos 107 transporto 

priemonės, kurios nustatyta tvarka užregistruotos ir nuosavybės teise priklauso Perkančiajai 

organizacijai ir kitoms pavaldžioms įstaigoms, pagal pridedamą sąrašą (1 lentelė) bei kitos transporto 

priemonės, kurios bus įsigytos sutarties galiojimo laikotarpiu. 

5. Sutarties galiojimo laikotarpiu transporto priemonės bus draudžiamos tik pagal 

Perkančiosios organizacijos poreikį, su tiekėju, su kuriuo sudaryta sutartis poreikį, nurodžius 

konkrečią transporto priemonę ir draudimo apsaugos galiojimo pradžią.  

6. Informacija apie transporto priemones, kurioms perkami civilinės atsakomybės 

draudimai, pateikiama šios techninės specifikacijos draustinų transporto priemonių sąraše (1 lentelė). 

Transporto priemonės bus draudžiamos sudarant draudimo sutartis su kiekvienu sąraše nurodytu 

draudėju  atskirai. Draudimo polisai visoms transporto priemonėms turi įsigalioti nuo 2023 m. rugsėjo 

15 d. 00:00 val.  

7. Metų laikotarpyje sudaromos naujos draudimo sutartys galioja proporcingai likusiam 

laikotarpiui iki Paslaugų sutarties galiojimo pabaigos. Įmoka šioms sutartims apskaičiuojama 

proporcingai galiojimo laikotarpiui, taikant pasiūlyme nurodytas kainas: pasiūlyme nurodyta metinė 

draudimo įmoka dalinama iš 365 dienų ir dauginama konkrečiai transporto priemonei taikomas 

draudimo apsaugos galiojimo dienų skaičius. 

8. Tiekėjas įsipareigoja, Perkančiajai organizacijai informavus tiekėją, apdrausti transporto 

priemonę ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo informacijos gavimo dienos.  

9. Tiekėjas įsipareigoja per 1 darbo dieną nuo informacijos gavimo dienos, Perkančiajai 

organizacijai pardavus, nurašius, nebeeksploatuojant transporto priemonės ir apie tai informavus 

tiekėją, suskaičiuoti nepanaudotą įmokos likutį ir per 5 darbo dienas, Perkančiajai organizacijai 

pareikalavus, pervesti į Perkančiosios organizacijos atsiskaitomąją sąskaitą, neišskaičiavus 

administracinių sąnaudų. 



TPVCAD TRANSPORTO PRIEMONIŲ SĄRAŠAS 

 

1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

 

Įstaiga 

Transporto 

priemonės 

Draudėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Transporto priemonės 

markė, modelis 

Variklio 

darbinis 

krūvis 

(tūris) 

Variklio 

galia, 

KW 

Degalai 

Valstybinis 

Nr. 
Identifikavimo Nr. 

Pagaminimo 

metai 

Tipas arba 

kategorija 

1. 

Tauragės 

krašto 

muziejus 

302477081 CITROEN BERLINGO 1199 cm3 81 Dyzelinas LRA095 VR7ERHNP2KJ768933 2019 M1 

2. 

Tauragės 

,,Versmės“ 

gimnazija 

195450571 Iveco 50C15V 2998 cm3 107 Dyzelinas ENS 765 ZCFC50A2005797501 2009 M2-CWM 

3. 
Batakių 

seniūnija 

188656076 ŠKODA ROOMSTER 1598 cm3 66 Dyzelinas HOA901 TMBNJ25J8F5027135 2015 M1 

4. 
Batakių 

seniūnija 

188656076 ŠKODA YETI 1968 cm3 81 Dyzelinas LPL652 TMBLC75LXD6017360 2012 M1 

5. 
Batakių 

seniūnija 

188656076 PEUGEOT PARTNER 1997 cm3 66 Dyzelinas BGA610 VF3GJRHYB95190770 2005 M1 

6. 
Batakių 

seniūnija 

188656076 Lengvoji priekaba - - - HK231 SWNB75000HE091224 2017 O1 

7. 
Batakių 

seniūnija 

188656076 Savos gamybos priekaba - - - A734H nėra 2012 O1 

8. 
Batakių 

seniūnija 

188656076 Traktorius         LS 

MTRON PLUS 90 

6000 kg. 65 Dyzelinas A169T 2215010722 2013 C6 

9. 
Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 ŠKODA ROOMSTER 1598 cm3 66 Dyzelinas HOA871 TMBNJ25J7F5025179 

 

2015 M1 

10. 
Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 FORD TRANSIT 2402 cm3 66 Dyzelinas GCP720 WFOHXXTTFH6YO1820 2006 M1 



11. 
Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 SUBARU QUTBACK 2457 cm3 

 

127 Benzinas LCZ683 4S4BRBCC2A33113711 2019 M1 

12. 

Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 Ratinis traktorius MTZ, 

Belarus 920.4 

 

4750 cm3 62 Dyzelinas A657T 090C003036 2013 C6 

13. 
Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 Traktorius MTZ-82 

 

4750 cm3 61 Dyzelinas 8061LT 392887 1993 C6 

14. 
Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 Traktorius-krautuvas 

EO-2621 

- - Dyzelinas 8062LT 469366 1986 C6 

15. 

Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 Traktoriaus priekaba 

PALMSE METALL, 

HM 2-4 

- - - C320H 11201 2017 F11 

16. 
Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 Traktoriaus priekaba 

2PTS-4 

- - - LN5533 - 1986 F11 

17. 

Skaudvilės 

seniūnija 

188655355 TAURIGA, TAURAS B 

700SP (lengvojo 

automobilio priekaba) 

- - - NT785 Z3DRX701XKK007539 2020 O1 

18. 
Tauragės 

seniūnija 

188655921 JUMZ EO-2621 4940 cm3 44 Dyzelinas 5052LD 437738 1985 C6 

19. 

Tauragės 

seniūnija 

188655921 PALMS 307 (Traktorių 

ir savaeigių 

mechanizmų priekabos) 

- - - B467P 110305 2015 F11 

20. 
Tauragės 

seniūnija 

188655921 FORD TRANSIT 2402 cm3 66 Dyzelinas FRL792 WF0CXXGBFC3U18441 2004 N1 

21. 

Tauragės 

seniūnija 

188655921 2PTS-4 (Traktorių ir 

savaeigių 

mechanizmų priekabos) 

- - - LN5594 833312 1988 F11 

22. 
Tauragės 

seniūnija 

188655921 LS MTRON PLUS 90 

(traktorius) 

- 65 Dyzelinas B112F 2215011166 2014 C6 

23. 
Tauragės 

seniūnija 

188655921 SKODA OCTAVIA 1595 cm3 75 Benzinas DEJ521 TMBCA21Z782069867 2007 M1 



24. 
Tauragės 

seniūnija 

188655921 PEUGEOT PARTNER 1997 cm3 66 Dyzelinas BGA612 VF3GJRHYB95186078 2005 M1 

25. 
Gaurės 

seniūnija 

188655693 SKODA OCTAVIA 1595 cm3 75 Benzinas DEJ523 TMBCA21Z082069855 2007 M1 

26. 
Gaurės 

seniūnija 

188655693 OPEL MOKKA 1598 cm3 100 Dyzelinas LPN883 W0LJC7EC2F4199057 2015 M1 

27. 
Gaurės 

seniūnija 

188655693 traktorius 

MTZ BELARUS-80 

- - Dyzelinas 5041LD 943173 1998 C6 

28. 
Gaurės 

seniūnija 

188655693 traktorius 

LS MTRON PLUS 90 

- 65 Dyzelinas 8127F 2215011226 2014 C6 

29. 

Gaurės 

seniūnija 

188655693 Automobilio priekaba 

BRENTEX-TRAILER 

BREN250 

- - - CV471 V69BRE1M190000094 2009 O1 

30. 

Gaurės 

seniūnija 

188655693 2PTS-4 (Traktorių ir 

savaeigių 

mechanizmų priekabos) 

- - - LN5402 - 1993 F11 

31. 

Gaurės 

seniūnija 

188655693 Traktoriaus priekaba 

PALMSE METALL 

HM 2-6 

- - - T5005C 20190032 2019 F11 

32. 
Gaurės 

seniūnija 

188655693 Krautuvas 

JUMZ EO-2621 

- - Dyzelinas 1029LU 608595 1987 C6 

33. 
Gaurės 

seniūnija 

188655693 Traktorius 

CHTZ T-150 

- - Dyzelinas 5030LD 576984 1996 C6 

34. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 RENALT TRAFIC, 1,6 

DCI 125 daugiatikslis 

(AF) 

1598 cm3 92 Dyzelinas JAT 485 VF1JL000953794268 

 

2015 

 

M1 

 

35. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 RENALT TRAFIC, 1,6 

DCI PACK CLIM 

1598 cm3 92 Dyzelinas KEB 218 VF1JL000959319684 2018 M1 

 



36. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 ŠKODA ROOMSTER 

daugiatikslis (AF) 

1,6 cm3 66 Dyzelinas HMP 633 TMBNJ25J4F5022952 2014 M1 

 

37. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 FORD FIESTA 1,0, 

hečbekas (AB), durų sk. 

5 

998 cm3 74 Benzinas LGN 238 WF0JXXGAHJKU79739 2019 M1 

 

38. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 CITROEN JUMPY 

daugiatikslis (AF) 

1997 cm3 88 Dyzelinas DHC 285 VF7XDRHKH64129235 2007 M1 

 

39. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 ŠKODA ROOMSTER 

active plius 

1598 cm3 66 Dyzelinas HOA 873 TMBNJ25J0F5025346 2015 M1 

 

40. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 SUZUKI SZ-4 1598 cm3 66 Benzinas DHC 249 TSMEYB21S00216265 2007 M1 

 

41. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 SUZUKI SZ-4 1586 cm3 79 Benzinas DHC 252 TSMEYB21S00227454 2007 M1 

 

42. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 ŠKODA ROOMSTER 

active plius 

1598 cm3 66 Dyzelinas HOA 869 TMBNJ25J5F5026847 2015 M1 

 

43. 
Tauragės 

šeimos 

190457163 SUZUKI SZ-4 1586 cm3 79 Benzinas DHC 245 TSMEYB21S00234783 2007 M1 

 



gerovės 

centras 

44. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 SUZUKI SZ-4 1586 cm3 79 Benzinas DHC 251 TSMEYB21S00221470 2007 M1 

 

45. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 ŠKODA ROOMSTER 

active plius 

1598 cm3 66 Dyzelinas HOA 904 TMBNJ25J7F5026932 2015 M1 

 

46. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 CITROEN BERLINGO 

BD130AT Feel, 

 

1499 cm3 96 Dyzelinas MLN 051 VR7ECYHZ3NJ739978 2022 M1 

47. 

Tauragės 

šeimos 

gerovės 

centras 

190457163 RENAULT CAPTUR 

Intens TCe 140 edc 

1332 cm3 103/3,6 Benzinas/ 

elektra 

LTR 936 VF1RJB00266976012 2021 M1 

48. 
Lauksargių 

globos namai 

191460276 RENUALT TRAFIC 1598 cm3 92 Dyzelinas JNV770 VF1JL000756984522 2017 M1-AF 

49. 
Lauksargių 

globos namai 

191460276 HYUNDAI SONATA 2359 cm3 119 Benzinas DHC238 KMHET41CP8A430527 2007 M1-AA 

50. 

Tauragės 

“Šaltinio” 

progimnazija 

190467652 IVECO DAILY 2998 cm3 107 Dyzelinas FDC685 ZCFC50C0005838756 2010 FV01-

CWMD 

51. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 NISSAN QASHQAI 1461 cm3 81 Dyzelinas LPN843 SJNFCAJ10U2566903 2012 M1 

52. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 PEUGEOT PARTNER 1600 cm3 66 Dyzelinas BGA611 VF3GJ9HXC95311630 2007 M1 

53. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 FRACHT - - - LR207 SU9M0750AJNFA1511 2018 F4 



54. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 HATTAT A100 4400 cm3 68 Dyzelinas B903S HTA1CSF11302 2015 C6 

55. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 JUMZ EO-2621B 4940 cm3 44 Dyzelinas 8105LB - 1987 C6 

56. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 CHTZ-16MG - 16 Dyzelinas 4460LE 441778 1991 C6 

57. 
Lauksargių 

seniūnija 

188656118 2PTS-4 - - - B730E - 1991 F11 

58. 

Tauragės r. 

Žygaičių 

gimnazija 

190469660 IVECO 50C15 2998 cm3 110 Dyzelinas LEF845 ZCFC250B205311169 2019 M2-CWM 

59. 

Tauragės r. 

Žygaičių 

gimnazija 

190469660 VW CRAFTER 1968 cm3 103 Dyzelinas HGT455 WV1ZZZ2EZF6006441 2014 M2-CWM 

60. 

Tauragės r. 

Žygaičių 

gimnazija 

190469660 RENAULT MASTER 2299 cm3 92 Dyzelinas MAK289 VF1MLJ1DD49635113 2014 M1 

61. 

Tauragės 

miesto 

seniūnija 

188655889 ŠKODA OKTAVIA 1595 cm3 75 

 

Benzinas DEJ 519 TMBCA21Z982070034 2007 M1 

62. 

Tauragės 

miesto 

seniūnija 

188655889 ŠKODA ROOMSTER 1600 cm3 66 

 

Dyzelinas HOA 903 TMBNJ25J6F5027196 2015 M1 

63. 

Tauragės 

miesto 

seniūnija 

188655889 Volkswagen CADDY 1968 cm3 55 

 

Dyzelinas KEL511 WV1ZZZ2KZJX103192 2018 N1 

64. 

Tauragės 

miesto 

seniūnija 

188655889 FORD TRANSIT 2402 cm3 66 

 

Dyzelinas HUG371 WF0LXXTTFL5P75507 2005 N1 



65. 

Tauragės 

miesto 

seniūnija 

188655889 MERSEDES BENZ 

SPRINTER 210 

2143 cm3 70 

 

Dyzelinas KHB 617 WDB9062111N488792 2011 N1 

66. 
Mažonų 

seniūnija 

188655540 ŠKODA  ROOMSTER 1600 cm3 66 Dyzelinas HOA 881 TMBNJ25JXF5026729 2015 M1 

 

67. 
Mažonų 

seniūnija 

188655540 CITROEN  BERLINGO 1560 cm3 68 Dyzelinas LPN 774 VF77J9HP0EJ689838 2014 M1 

 

68. 
Tauragės 

sporto centras 

188720931 NISSAN NV400 2299 cm3 100 Dyzelinas MMT 574 VNVM9J0YA53212217 2015 M1 

69. 
Tauragės 

sporto centras 

188720931 VOLVO V70 2401 cm3 120 Dyzelinas FOV 470 YV1SW743232331356 2003 M1 

70. 
Tauragės 

sporto centras 

188720931 Priekaba - - - BD 330 Z39C1075A7J005003 2007 O1 

71. 
Mažonų 

seniūnija 

188655540 JUMZ-EO-6 - - Dyzelinas 50-47LD - 1985 SG 

72. 
Mažonų 

seniūnija 

188655540 Priekaba - - - 54-57LN 15 1993 O3 

73. 
Mažonų 

seniūnija 

188655540 BELARUS 952.4 - 70 Dyzelinas A631H 099C00289 2012 N2 

74. 
Mažonų 

seniūnija 

188655540 Priekaba - - - NZ532 SWNB75000LE121080 2021 O1 

75. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

188204968 

 

CITROEN JUMPY 1997 cm3 88 Dyzelinas EGL948 VF7XDRHKH64180246 2009 M1-AF 

76. 
Tauragės 

rajono 

188204968 

 

VW JETTA 1896 cm3 77 Dyzelinas FEZ849 WVWZZZ1KZ6M644049 2005 M1-AA 



savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

77. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

ugdymo ir 

vaiko gerovės 

centras 

190986889 VW TRANSPORTER 1896 cm3 50 Dyzelinas JMN 102 WV2ZZZ70Z1H114399 2001 M 1 

78. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

ugdymo ir 

vaiko gerovės 

centras 

190986889 IVECO DAILY 

 

2998 cm3 107 Dyzelinas GEG 344 

 

ZCFC 50A4205923359 

 

2012 M2 

79. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

gimnazija 

290469280 IVECO 50C15 2998 cm3 

 

110 Dyzelinas 

 

HZT353 ZCFC350A005050953 2015 M2 

80. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

gimnazija 

290469280 IVECO 50C15 2998 cm3 

 

110 Dyzelinas 

 

KNV658 ZCFC250BX05237287 2018 M2 

81. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

gimnazija 

290469280 

 

IVECO 50C18 

 

2998 cm3 

 

132 Dyzelinas 

 

MBG305 ZCFC650D205424691 2021 M2 

82. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

gimnazija 

290469280 

 

VW CRAFTER 2487 cm3 80 Dyzelinas 

 

EDL834 WV1ZZZ2EZ96007150 2008 M2 

83. 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

gimnazija 

290469280 

 

IVECO DAILY 2998 cm3 107 Dyzelinas 

 

GUE976 ZCFC50A4205964352 2013 M2 



84. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

(Panaudos 

gavėjas:  

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba 

179855054 FORD RANGER 3198 cm3 147 Dyzelinas MGL285 6FPGXXMJ2GJU00605 2018 N1G 

85. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

(Panauda – 

Adakavo 

socialinės 

globos namai) 

188737457 RENAULT KANGOO 

 

1461 cm3 81 Dyzelinas HHM179 

 

VF1KW26B651362501 

 

2014 M1 

86. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

(Panauda – 

Adakavo 

socialinės 

globos namai) 

 

188737457 

RENAULT KANGOO 

 

1461 cm3 81 Dyzelinas HHM177 VF1KW26B651362500 

 

2014 M1 

87. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

(Panauda – 

188737457 CITROEN BERLIGO 

 

1560 cm3 88 Dyzelinas JAG251 VF77JBHZMFJ795394 

 

2015 M1 



Adakavo 

socialinės 

globos namai) 

88. 

Tauragės 

kultūros 

centras 

188720746 FORD TRANSIT M2 2402 cm3 85 Dyzelinas 

 

CEU981 

 

WFODXXTTFD6B71409 2006 M2 

89. 

Tauragės 

kultūros 

centras 

188720746 OPEL VIVARO LIFE 1870 cm3 74 Dyzelinas 

 

GZC778 

 

WOLJ7WCA65V646931 2005 M1 

90. 

Tauragės 

kultūros 

centras 

188720746 AUDI A6 1896 cm3 96 Dyzelinas 

 

FEM467 

 

WAUZZZ4BX2N143585 

 

2002 M1 

91. 

Tauragės 

kultūros 

centras 

188720746 Priekaba TAURIGA - - - DF602 

 

Z39RX701X9K003434 

 

2010 O1 

92. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

s Žygaičių 

seniūnija 

188655736 ŠKODA ROOMSTER 1598 cm3 66 Dyzelinas HOA875 TMBNJ25J4F5026838 2015 M1 

93. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

s Žygaičių 

seniūnija 

188655736 VW CRAFTER 1968 cm3 100 Dyzelinas LSN226 WV1ZZZ2EZF6038571 2015 M1 

94. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

188655736 PEUGEOT PARTNER 1997 cm3 66 Dyzelinas BGA613 VF3GJRHYB95186880 2008 A3 



s Žygaičių 

seniūnija 

95. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

s Žygaičių 

seniūnija 

188655736 JUMZ EO-2621 -- 40 Dyzelinas D626U ID5000461722 1991 JUMZ EO 

96. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

s Žygaičių 

seniūnija 

188655736 BELARUS 920,4 - 62 Dyzelinas A738H ID5000543526 2012 MTZ-920,4 

97. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

s Žygaičių 

seniūnija 

188655736 Priekaba TAURAS - - - FR247 Z39RX701X7KJ003038 2006 700/700-

02S 

98. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

s Žygaičių 

seniūnija 

188655736 Priekaba DOMANTAS 

B2K-3000 

- - - NZ454 Z39LK011XLK020421 2020 O1 

99. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracijo

188655736 Priekaba 2PTS-4 - - - F911Z 164039 1993 2PTS-4 



s Žygaičių 

seniūnija 

100. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

(Tauragės 

jaunimo ir 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

"TAURAGĖS 

APSKRITASI

S STALAS") 

188737457 ŠKODA OKTAVIA 

AMBIENTE 

1595 cm3 75 Benzinas DEJ 527 TMBCA21Z282069856 2007 M1 

101. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 NISSAN LEAF - 80 Elektra EV 0279 SJNFAAZEOU6056597 2017 M1 

102. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 HYUNDAI KONA - 150 Elektra EV 5504 KMHK381GFLU104739 2020 M1 

103. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 VW TRANSPORTER 

MULTIVAN 

1968 cm3 132 Dyzelinas HAC 310 WV2ZZZ7HZEHO45720 2013 M1 

104. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 ŠKODA OKTAVIA 1598 cm3 77 Dyzelinas GGA 272 TMBCT21ZOD2099670 2013 M1 



(Panauda – 

Visuomenės 

sveikatos 

biuras) 

105. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 ŠKODA YETI 1968 cm3 

 

81 Dyzelinas JBU 287 TMBLC75L9G6023221 2015 M1 

106. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 ŠKODA SUPERB 1968 cm3 125 Dyzelinas EDE 484 TMBAF73T099017861 2008 M1 

107. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 ŠKODA SUPERB 1968 cm3 103 Dyzelinas EHG 556 TMBAE73T599012609 2009 M1 

 



 


